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Beslut om bidrag för En konstnärlig landskapsvandring med utgångspunkt i 
Funäsdalen och Romboleden 

Ärendebeskrivning 
Härjedalens Fjämmuseum ansöker om 200 ooo kronor för projektet En konstnärlig 
landskapsvandring med utgångspunkt i Funäsdalen och Romboleden. I museets uppdrag 
ligger att ge såväl kommuninnevånare som turister upplevelser inom kultur- och 
konsthistoria samt utgöra en resurs för utvecklingen av kulturturismen i Härjedalens 
kommun. Härjedalens Fjällmuseum har i detta projekt knutit till sig Sara Erlingsdotter, 
regissör och konstnärlig ledare som har utvecklat modeller för att skapa konstnärliga 
landskapsvandringar i interaktion med platser och i samverkan med lokala aktörer. 
Regionen har tidigare bidragit till ett sådant utvecklingskoncept för en fristående 
konstnärlig vandringshändelse i Döda Fallet. Platsens dramatik och natur i kombination 
med inslag av berättelser, installationer, musik och scenkonst erbjuder där en ny typ av 
upplevelse i samverkan mellan lokala resurser, landskapet och kulturutövare. 

Ansökan syftar till en ny konstnärlig landskapshändelse, där erfarenheterna och 
arbetsformerna från tidigare arbete överiörs till en helt ny plats, med nya lokala aktörer och 
nya förutsättningar och sammanhang. Romboleden är Sveriges längsta pilgrimsled av stort 
kulturhistoriskt värde. Den startar i Mälardalen och går genom Hä1jedalen till Trondheim. 
Arbetet med den konstnärliga landskapsvandringen utgår från den del av leden som kopplar 
till Ljusnedal, Funäsdalen och Bruksvallarna. På längre sikt finns möjligheter att involvera 
fler delar av leden. En viktig del i arbetet blir en workshop där de som vill bidra till den 
konstnärliga landskapsvandringen delar berättelser och minnen från vandringar och från 
Romboleden och vilken betydelse de har idag. Projektets dokumenteras i form av ett första 
manus för en digital konstnärlig landskapsvandring och skapar en händelseka1ta samt 
bjuder in till en vandring för att testa konceptet. Detta kan i ett fortsatt arbete användas för 
att utveckla en färdig digital konstnärlig, flerårig vandringsupplevelse som kan erbjudas 
besökare under flera år. 

Projektet knyter an till Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024-2027 genom 
bland annat fokusområdena Kulturarv - dåtid, samtid,framtid, Breddat deltagande och 
skapande, Digital kulturutveckling samt Omsorgsfullt gestaltade livsmiljöer. 
Bland annat skriver kulturplanen att regionen vill främja platsbunden utveckling för att 
skapa goda och inkluderande livsmiljöer "där grupper och individer själva tillåts definiera 
platsen". Dessutom ska regionen "stödja nya distributionsformer för att kultur ska nå fler 
individer och grupper i samhället, samt stödja nya konstnärliga produktionsformer" där 
projektet genom en digital händelsekarta bidrar. 
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Beslutsunderlag 
Härjedalens fjällmuseums ansökan om projektbidrag för En konstnärlig landskapsvandring 
med utgångspunkt i Funäsdalen och Romboleden (RUN/450/2024) 
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen (RUN/12/2021) 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
punkt 10.1.1. 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen beviljar Hä1jedalens fjällmuseum ett bidrag om 200 ooo 
kronor för En konstnärlig landskapsvandring med utgångspunkt i Funäsdalen och 
Romboleden. Finansiering sker inom verksamhetsområde Kultur och bildnings ram och tas 
ur kulturchefens utvecklingsmedel objekt 5728. Beviljade medel betalas ut mot rekvisition 
senast 15 december. Se även Viktig information om kulturstöd som bifogas beslutet. 
Beslutet kan ej överklagas. 

~ An s··db .. k.· na o er ac 
Områdeschef Kultur och bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklings . 

Utdrag till 
Härjedalens fjällmuseum 
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